Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От 09.09.2016	№ 46

Об отмене  внесения изменений и дополнений
в Устав Песковатского сельского поселения

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава Песковатского  сельского поселения Волгоградской области  , учитывая результаты публичных слушаний , проведенных 23.08.2016г.  Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Изменения, одобренные Решением Песковатского Совета депутатов № 44 от 08.08.2016г. «Об одобрении проекта внесения изменений и дополнений
в Устав Песковатского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации  и на официальном сайте Песковатского сельского поселения.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                         Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского
Совета депутатов                                                              Г.С. Мумбаев